MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 06/2022

PROTOCOLO 2022/03/289191

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: B4 PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI,

              CNPJ nº 17.796.451/0001-80

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação para apresentação da

BANDA  B4 PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI, por ocasião da apresentação da dupla
MATOGROSSO E MATHIAS, que será realizado no dia 19 de novembro de 2022, por

ocasião do NATAL DE LUZ 2022, que será realizada no Lago Municipal Parque dos
Anjos no município de Bom Sucesso do Sul.

VALOR: R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.00 -Departamento da Industria Comercio e Turismo;

11.01- Divisão de Industria Comercio e Turismo; 2266100142038 Atividades
Operacionais e Apoio a Industria Comércio e Turismo; 33.90.39 – Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa: 1243.

JUSTIFICATIVA:          Art. 25 inc. II, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 02 de maio de 2022.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito municipal